

1.1.–31.3.  
2020

# OSAVUOSIKATSAUS



## RAUTE OYJ – OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2020

- Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto 23,8 Me (41,3 Me) laski 42,4 % vertailukaudesta.
- Liiketulos -3,0 Me (2,6 Me) laski 215 %. Tulos ennen veroja oli -2,9 Me (2,7 Me).
- Osakekohtainen tulos oli -0,52 euroa (0,50 e) ja laimennusvaikutuksella oikaistuna -0,52 euroa (0,50 e).
- Uusien tilausten määrä 25 Me (32 Me) oli tyydyttävällä tasolla. Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 92 Me (84 Me).
- Raute muutti ohjaustaan vuoden 2020 osalta 24.4.2020. Rauten vuoden 2020 liikevaihdon arvioidaan laskevan vuodesta 2019 ja liiketuloksen arvioidaan heikkenevän selvästi vuodesta 2019.

### TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: TULEVAISUUDEN SUUNNITELMAMME KANTAVAT YLI PANDEMIAN

Alkanut vuosi käynnistyi alhaisella liikevaihdolla ja tappiollisella tuloksella. Liikevaihtomme aleni odotetusti ja merkittävästi vertailukaudesta tilauskannan ajoituksen takia.

Liikevaihtoa pienensivät ja liiketulosta huononsivat lisäksi muutamassa hankkeessa asiakkaista johtuvista syistä tapahtuneet aika-tilausten siirtymiset myöhemmäksi sekä koronaviruspandemiasta johtuneet Kiinan tehtaamme useiden viikkojen seisokki ja kenttätoimintaamme haittaavat matkustusrajoitukset. Myös kotimaan alkuvuoden työtaistelutoimenpiteet aiheuttivat vaikeuksia kunnossapitopalveluiden toteuttamisessa. Pandemian vaikutukset toimintaamme ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat rajalliset, mutta eivät olemattomat.

Koronaviruspandemiasta johtuvasta epävarmuuden lisääntymisestä huolimatta onnistuimme saamaan ensimmäisellä neljänneksellä kohtuullisen määrän uusia tilauksia ja tilauskantamme säilyi vahvana. Pääosa saamistamme tilauksista tuli hankkeista, joita oli neuvoteltu jo pitkälle ennen koronaviruspandemian eskaloitumista maailmanlaajuisesti kriisiksi ja siitä edelleen aiheutuneeksi talouden nopeaksi hidastumiseksi. Asiakkaidemme investointihankkeiden käynnistyminen kertoo, että he arvioivat pandemian vaikutukset omaan liiketoimintaansa ainakin toistaiseksi rajallisiksi ja väliaikaisiksi.

Tammikuussa alkaneen koronaepidemian laajeneminen maailmanlaajuisesti pandemiaksi on vaikuttanut ja tulee vaikuttamaan maailmantalouteen ja markkinatilanteeseemme tavalla, jonka laajuutta ja kestoa on toistaiseksi vaikea tai mahdotonta ennustaa. Näkyvyys jopa liiketoimintamme lähitulevaisuuteenkin on huono. Tilauskertymän ennustaminen on poikkeuksellisen vaikeaa ja asiakkaidemme investointipäätöksiin liittyy merkittävää epävarmuutta niin toteutumisen kuin ajoituksenkin osalta. Komponenttien saatavuuteen ja tuotannon toimivuuden varmistamiseen liittyvät riskit ovat kohonneet. Kenttätoiminnan toimivuuden takaaminen on myös erityisen vaikeaa niin projektitoimitusten asennuksien ja käyttöönottojen kuin kunnossapitotoiminnankin osalta. On ilmeistä, että näissä olosuhteissa emme saavuta tänä vuonna tavoitteidemme ja aikaisempien arvioidemme mukaista liikevaihtoa ja -tulosta. Toistamme siis 24.4. antamamme arvion: liikevaihtomme laskee ja liike-tuloksemme heikkenee selvästi viime vuodesta.

Tässä tilanteessa vahva taseemme, markkina-asemamme ja pitkät asiakassuhteemme ovat meille tärkeitä kilpailuetuja ja pitkäjänteisen työn mahdollistajia. Työskentelemme parhaamme mukaan minimoidaksemme poikkeuksellisen tilanteen vaikutukset ja jatkamme suunnittelemaamme panostuksia tuotekehitykseen, markkinointiin ja digitalisaatioon ja näin varmistamme menestyksemme tulevassa koronakriisin jälkeisessä maailmassa. Yhdessä niin henkilöstömme kuin asiakkaidemme ja muiden kumppaniemme kanssa onnistumme tässä.

## RAUTE OYJ - OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2020

### LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

#### Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Investointihankkeissa käytettävien puutuotteiden valmistajina Rauten asiakasteollisuudet, vaneri- ja LVL-teollisuus (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki), ovat voimakkaasti riippuvaisia rakentamisen, asumiseen liittyvän kulutuksen, kansainvälisen kaupan ja kuljetusalan suhdanteista. Arvioimme, että puurakentamisen trendinomainen kasvu luo asiakkaillemme ja välillisesti Rautelle kysyntää vahvistaen pitkällä aikavälillä kasvumahdollisuuksia.

Ensimmäisellä neljänneksellä maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden tilanne ja näkymät heikentyivät merkittävästi epävarmuuden lisääntymisen myötä. Näkymien heikkenemistä voimisti koronaviruspandemian aiheuttaman epävarmuuden kärjistyminen vuosineljänneksen lopulla.

#### Puutuoteteknologian ja teknologiapalveluiden kysyntä

Monet Rauten vakiintuneet ja perinteiset asiakkaat ovat investoineet voimakkaasti useiden edellisten vuosien aikana. Tämän perinteisen asiakaskuntamme kysynnän pysyessä edellisiä vuosia alemmalla tasolla teknologiamme kysynnän painopiste siirtyi edelleen enemmän uusien ja uudentyyppisten asiakkuuksien suuntaan.

Kokonaisuutena Rauten asiakkaiden investointiaktiivisuus heikentyi muutaman edellisen vuoden tasolta, ja heikentyminen voimistui koronaviruspandemian leviämisen myötä. Katsauskaudella uusien kauppojen määrä oli olosuhteisiin nähden kohtuullisella tasolla. Useat saaduista isommista tilauksista olivat tulosta jo hyvissä ajoin ennen koronaviruskriisiä aloitetuista neuvotteluista.

Etenkin Venäjällä kysyntä jatkui aktiivisena. Hankkeiden toteuttamisen ja ajoituksen ennakointi on kuitenkin aikaisempaakin vaikeampaa. Kysynnän piristyminen kehittyvillä markkinoilla Aasiassa, mukaan lukien Kiinassa, jatkui. Koronaviruspandemian vastatoimien aiheuttaman katkoksen jälkeen kysyntä etenkin Kiinassa on nopeasti palautunut ja suunnittelussa olleiden hankkeiden pariin on palattu. Näillä markkinoilla mielenkiinto Rauten tarjoamaa kohtaan lisääntyi. Tämä kehitys ei kuitenkaan vielä katsauskaudella johtanut merkittävään määrään tilauksia, mutta jatkossa arvioimme mahdollisuutemme vahvoiksi.

Kunnossapito- ja varaosapalveluiden kysyntä jatkui hyvänä. Tämä kertoo Rauten asiakkaiden tuotantolaitosten toimineen yleisesti ottaen edelleen hyvällä käyttöasteella. Kotimaan osalta pitkät työtaistelutoimet asiakkaidemme tehtailla aiheuttivat alkuvuonna varaosa- ja huoltopalveluiden kysynnän väliaikaisen hiljennemisen. Tämän jälkeen koronaviruspandemian aiheuttamat matkustusrajoitukset ovat estäneet suurelta osin suunniteltujen kunnossapitopalveluiden toteuttamisen.

#### UUDET TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden koko elinkaaren aikaiseen palveluun. Liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaantuo- tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut.

Markkinatilanteen epävarmuus näkyi Rauten saamien uusien tilausten määrässä. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana uusien tilausten määrä 25 miljoonaa euroa (32 Me) oli olosuhteisiin nähden tyydyttävällä tasolla. Uudet tilaukset koostuivat keskikokoisista ja pienistä yksittäisten linjojen laajuisista projektitoimituksista sekä modernisoinneista. Tehdaslaajuisia hankkeita ei käynnistynyt raportointikaudella.

Uusista tilauksista 50 prosenttia saatiin Venäjältä (57 %), 30 prosenttia Euroopasta (16 %), 12 prosenttia Pohjois-Amerikasta (20 %), 4 prosenttia Aasian-Tyynenmeren alueelta (3 %) ja 4 prosenttia Etelä-Amerikasta (4 %). Uusien tilausten osuuksien voimakaskin vaihtelu eri markkina-alueiden välillä on tyyppillistä projektiliiketoiminnalle.

Teknologiapalveluissa uusien tilauksien määrä 11 miljoonaa euroa (14 Me) laski vertailukaudesta 26 prosenttia isohkojen modernisointitilausten puuttumisen takia.

Tilaukset nousi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 4 miljoonaa euroa. Tilaukset katsauskauden lopussa, 92 miljoonaa euroa

(84 Me), oli edelleen vahva. Tilauksista osa ajoittuu jo vuodelle 2021.

#### KILPAILUASEMA

Rauten kilpailuasema on pysynyt ennallaan ja on vahva. Rauten ratkaisut auttavat asiakkaita varmistamaan toimitus- ja palvelukykyään tuotantoprosessinsa tai sen osan koko elinkaaren ajan. Tällaisissa investoinneissa toimittajan kokonaisosaaminen sekä laaja ja monipuolinen teknologiatarjonta ovat ratkaisevassa asemassa. Rauten kilpailuedut ovat merkittäviä asiakkaiden yhteistyökumppanivalinnoissa. Myös Rauten vahva rahoitusasema sekä pitkäjänteinen sitoutuminen valittujen asiakasteollisuuksien palvelemiseen lisäävät uskottavuutta ja parantavat kilpailuasemaa pitkäaikaisten investointihankkeiden toteuttajana.

#### LIIEKVAIHTO

Katsauskauden liikevaihto 23,8 miljoonaa euroa (41,3 Me) laski 42,4 prosenttia vuoden 2019 ensimmäisestä vuosineljänneksestä. Liikevaihdon voimakas aleneminen oli ennakoitua mukaista ja aiheutui tilauksien ajoituksesta sekä vähäisemmässä määrin koronaviruspandemian vaikutuksista.

Katsauskauden liikevaihdosta Venäjän osuus oli 41 prosenttia (25 %), Euroopan 25 prosenttia (45 %), Pohjois-Amerikan 16 prosenttia (16 %), Etelä-Amerikan 12 prosenttia (7 %) ja Aasian-Tyynenmeren alueen 6 prosenttia (7 %).

Teknologiapalveluiden osuus koko konsernin liikevaihdosta oli 10 miljoonaa euroa (15 Me) ja 41 prosenttia (35 %).

#### TULOS JA KANNATTAVUUS

Liiketulos oli 3,0 miljoonaa euroa tappiollinen (2,6 Me voitollinen) ja -12,6 prosenttia liikevaihdosta (6,3 %). Liiketulos laski 215 prosenttia pääosin johtuen liikevaihdon laskusta sekä jo aiemmin raportoiduista panostuksista tuotekehitykseen, markkinointiin sekä digitalisaatioon. Koronaviruspandemian takia säädetty rajoitukset matkustamiseen ja Kiinan tehtaamme toimintaan huononsivat myös tulostamme, mutta kohtuullisen vähäisessä määrin.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 2,9 miljoonaa euroa tappiollinen (2,7 Me voitollinen). Katsauskauden tulos oli 2,2 miljoonaa euroa tappiollinen (2,1 Me voitollinen). Osakekohtainen tulos oli laimentamattomana -0,52 euroa osaketta kohti (0,50 e).

## RAHAVIRTA JA TASE

Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Gearing oli katsauskauden päättyessä -77 prosenttia (-10 %). Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 55 prosenttia (60 %). Taseen käyttöpääomaerien ja niistä laskettavien tunnuslukujen vaihtelu johtuu projektiliiketoiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden maksuerien ja projektitoimitusten kustannuskertymien eriaikaisuudesta.

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 39,6 miljoonaa euroa (13,3 Me). Liiketoiminnan rahavirta oli 18,3 miljoonaa euroa positiivinen (0,6 Me positiivinen). Investointien rahavirta oli 0,9 miljoonaa euroa negatiivinen (0,8 Me negatiivinen). Rahoituksen rahavirta oli 0,0 miljoonaa euroa negatiivinen (0,1 Me positiivinen).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 8,4 miljoonaa euroa (8,6 Me).

Emoyhtiö Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron yritystodistusohjelma, jonka puitteissa se voi laskea liikkeelle alle vuoden pituisia yritystodistuksia.

Emoyhtiö Raute Oyj on varautunut tuleviin käyttöpääomatarpeisiin ja sillä on yhteensä 23,0 miljoonan euron pitkäaikaiset luottolimiittisopimukset neljän pohjoismaisen pankin kanssa. Limiiteistä tärkeimmät taloudelliset kovenantit ovat omavaraisuusaste > 30 % ja gearing < 100 %. Limiitistä oli katsauskauden päättyessä käyttämättä 22,4 miljoonaa euroa.

## KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute Oyj on julkaissut pörssitiedotteella seuraavat katsauskauden tapahtumat:

12.2.2020 Rauten ylimmän johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä käynnistyy uusi ohjelma LTI 2020-2022.

## TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISEN SEKÄ INVESTOINNIT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava teknologiatoimittaja ja panostaa voimakkaasti entistä tehokkaamman, tuottavamman, turvallisemman ja ympäristöystävällisemmän valmistusteknologian sekä sitä tukevien mittaus- ja konenäkösovellutusten kehittämiseen. Myös digitalisaation tuomat uudet mahdollisuudet ovat vahvasti mukana tutkimuksessa ja kehityksessä.

Tutkimus- ja kehittämisenotot olivat katsauskaudella yhteensä 1,4 miljoonaa euroa (1,0 Me) ja 5,9 prosenttia liikevaihdosta (2,4 %).

Investointien kokonaismäärä katsauskaudella oli 0,9 miljoonaa euroa (0,6 Me) ja 3,9 prosenttia liikevaihdosta (1,4 %).

## HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 767 (776). Ulkomaisten konserniyhtiöiden osuus henkilöstöstä oli 33 prosenttia (35 %).

Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muunnettuna (ns. tehollinen henkilöstömäärä) oli katsauskaudella keskimäärin 754 (754).

Työturvallisuus oli katsauskaudella vuoden 2019 tasolla. Poissaoloa johtaneita, kuitenkin lieviä, työtapaturmia oli neljä kappaletta. LTIF luvuksi muodostui 13. Koronaviruksen aiheuttamaan covid-19 -tautiin ei diagnosoitusti ole sairastunut kukaan rautelainen, vaikkakin muutamia epäiltyjä tapauksia on ollut. He ovat olleet kotikaranteenissa viranomaisohjeiden mukaiset kaksi viikkoa ja palanneet sen jälkeen normaalisti työhön.

## OSAKKEET

Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 4.263.194 kappaletta, joista K-sarjan osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) oli 3.272.033 kappaletta. K-sarjan ja A-sarjan osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin ja yhtiön varoihin.

K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi yhtiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyin ehdoin. Jos kantaosake siirtyy K-sarjan ulkopuoliselle uudelle omistajalle, on siirronsaajan viipymättä ilmoitettava siitä hallitukselle kirjallisesti ja muilla K-sarjaan kuuluvien osakkeiden omistajilla on oikeus lunastaa osake yhtiöjärjestyksen 4. pykälässä mainituin ehdoin.

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Kaupankäyntitunnus on RAUTE.

Yhtiön koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 89,5 miljoonaa euroa (120,2 Me), jossa K-sarjan osakkeet arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden pää-töskurssin 21,00 euroa (28,20 e) mukaisesti.

## PALKITSEMINEN

Konsernissa ovat käytössä koko henkilöstön kattavat palkitsemisjärjestelmät.

## Osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Konsernilla on voimassaolevia pitkän aikavälin suoriteperusteisia osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Yhtiö päätti uuden suoriteperusteisen, osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuuluvan ohjelman LTI Plan 2020-2022 käynnistämistä 12.2.2020.

Kannustinjärjestelmien ehdot on julkaistu yhtiön internetsivuilla. Tarkemmat ajantasaiset tiedot on esitetty yhtiön internetsivuilla olevassa Palkka- ja palkkioselvityksessä.

## OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 5.614 ja katsauskauden lopussa 5.725. K-sarjan osakkeita omisti katsauskauden lopussa 54 yksityishenkilöä (54). Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli 2,7 prosenttia (4,1 %). Yhtiö ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

Hallituksen, toimitusjohtajan ja johtoryhmän osakeomistus katsauskauden lopussa oli yhteensä 259.929 kappaletta yhtiön osakkeita vastaten 6,1 prosenttia (6,1 %) yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä ja 11,6 prosenttia (11,6 %) äänimäärästä.

## HALLINNOINTI

Raute Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 19.9.2019 antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate Governance) 2020 alkaen 1.1.2020.

## JOHTORYHMÄ

Raute-konsernin johtoryhmä ja sen jäsenten vastuualueet ovat: Tapani Kiiski, President and CEO, puheenjohtaja - myynti, Kurt Bossuyt, Group Vice President, Basic Services - Basic Services -markkina, Marko Hjelt, Group Vice President, CHRO - henkilöstön kehittäminen ja työturvallisuus, Mika Hyysti, Group Vice President, CTO - innovaatiot, tuotteet ja palvelut, tuotekehitys,

Tarja Järvinen, Group Vice President, CFO - talous, rahoitus ja liiketoiminnan tuki,

Timo Kangas, Group Vice President, Power - Power-markkina, Jani Roivainen, Group Vice President, Metrix - Metrix-markkina, Jukka Siiriäinen, Group Vice President, Grow - Grow-markkina, Petri Strengell, Group Vice President, COO - toimitusketju ja laatu.

#### **VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2020**

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin suunnitellusti 31.3.2020. Koronavirusepidemian takia kokouksen järjestelyissä noudatettiin poikkeuksellisia menetelmiä osakkeenomistajien ja muiden kokoukseen osallistuvien terveyden vaarantamisen välttämiseksi. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2019 tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden sekä päätti jakaa osinkoa 1,45 euroa osaketta kohti.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen vuoden 2021 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka kestäväksi toimikaudeksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin TKL Laura Raitio, varapuheenjohtajaksi KTM Mika Mustakallio ja hallituksen jäseniksi DI Joni Bask, insinööri Ari Harmaala, KTM Pekka Suominen ja DI Patrick von Essen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Markku Launis.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot ovat puheenjohtajalle 48.000 euroa ja hallituksen varapuheenjohtajalle sekä jäsenelle 24.000 euroa toimikaudelta ja että hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaan. Tilintarkastajien palkkiot korvataan yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla ja niitä koskevasta osakeannista 400.000 kappaaleen enimmäismäärään saakka. Yhtiökokous hyväksyi myös toimielinten palkitsemispolitiikan.

Yhtiökokouksen päätösten yksityiskohtaisemmasta sisällöstä on annettu pörssitiedote 31.3.2020.

#### **VOITONJAKO TILIKAUDELTA 2019**

Varsinainen yhtiökokous 31.3.2020 päätti jakaa tilikaudelta 2019 osinkoa 1,45 euroa osaketta kohti. Osinkojen määrä on yhteensä 6,2 miljoonaa euroa, josta A-sarjan osakkeiden osuus on yhteensä 4.744.447,85 euroa ja K-sarjan osakkeiden osuus on yhteensä 1.437.183,45 euroa. Osinkojen maksupäivä oli 9.4.2020.

#### **KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Raute Oyj on julkaissut pörssitiedotteella seuraavat katsauskauden jälkeiset tapahtumat:  
24.4.2020 Rauten tulostulokset vuodelle 2020 heikentyneet.

#### **Hallitus ja hallituksen valiokunnat**

Raute Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2020 valitsema hallitus on pitänyt järjestäytymiskokouksen.

Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin perusteella puheenjohtaja Laura Raitio ja jäsenet Joni Bask, Ari Harmaala, Pekka Suominen ja Patrick von Essen ovat riippumattomia yhtiöstä. Hallituksen varapuheenjohtajan Mika Mustakallion ei ole arvioitu olevan yhtiöstä riippumaton hänen toimittuaan hallituksen jäsenenä yli kymmenen vuotta. Hallituksen puheenjohtaja, Laura Raitio, sekä kaksi hallituksen jäsenistä, Ari Harmaala ja Patrick von Essen, ovat riippumattomia merkittävistä osakkeenomistajista.

Raute Oyj:n hallituksella on nimitysvaliokunta. Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii Laura Raitio ja jäsenenä Mika Mustakallio sekä Pekka Suominen. Tarkastusvaliokunnan tehtävistä huolehtii hallitus.

#### **LIIKETOIMINTARISKIT**

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden kehitykseen liittyvä epävarmuus, kansainvälinen poliittinen epävakaus sekä koronavirusepidemian torjuntatoimien aiheuttama talouden hiljeneminen ylläpitävät lähiajan riskejä. Rauten osalta merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät markkina- ja kysyntätilanteen kehitykseen.

Kiinasta koko maailmaan levinneen koronaviruksen aiheuttaman sairausepidemian aiheuttamat rajoitukset vaikuttavat myös Rauten näkyisiin heikentävästi. Kokonaisvaikutuksia on kuitenkin toistaiseksi mahdotonta arvioida. Koronavaikutukset asiakkaiden investointihalukkuuteen ovat jo nähtävissä globaalisti. Kotimaan riittävästi toteutunut työehtosopimuskierron seurauksineen vaikuttanevat omalta osaltaan myös Rauten asiakkaiden investointihalukkuuteen.

#### **NÄKYMÄT VUODELLE 2020**

Raute muutti ohjeistustaan 2020 liikevaihdon ja liiketuloksen osalta 24.4.2020. Korkeasta tilauskannasta ja kohtuullisesta uusien tilausten määrästä ensimmäisellä neljänneksellä huolimatta arvioimme Rauten liikevaihdon laskevan vuonna 2020 edellisen vuoden tasolta kysynnän ja loppuvuoden tilauskertymän epävarmuuden takia. Liiketuloksen arvioimme heikkenevän selvästi edellisestä vuodesta aikaisemmin kerrotun mukaisesti markkinoiden muuttumisen ja siihen sopeutumisen aiheuttamien kustannusten sekä markkinointi-, tuotekehitys- sekä digitalisaatiopanostusten takia sekä liikevaihdon alenemisen takia.

## KONSERNIN TULOSLASKELMA

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän osavuositarkastuksen ajalta 1.1.–31.3.2020 julkistettavaksi.

Osavuositarkastuksen numero-osassa esitetyt koko tilikautta 2019 koskevat luvut ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuositarkastusluvut ovat tilintarkastamattomia.

### KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.1.– 31.3.2020	1.1.– 31.3.2019	1.1.– 31.12.2019
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>23 779</b>	<b>41 309</b>	<b>151 297</b>
<b>Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos</b>	<b>-622</b>	<b>890</b>	<b>-2 030</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>85</b>	<b>112</b>	<b>343</b>
Materiaalit ja palvelut	-10 286	-23 163	-76 081
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-11 448	-11 718	-45 793
Poistot	-962	-940	-3 854
Arvonalentumiset	-	-49	-
Liiketoiminnan muut kulut	-3 550	-3 842	-15 428
<b>Liiketoiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-26 246</b>	<b>-39 712</b>	<b>-141 156</b>
<b>LIIKETULOS</b>	<b>-3 005</b>	<b>2 599</b>	<b>8 454</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>-12,6</b>	<b>6,3</b>	<b>5,6</b>
Rahoitustuotot	170	206	1 099
Rahoituskulut	-54	-58	-300
<b>Rahoituskulut, netto</b>	<b>117</b>	<b>148</b>	<b>799</b>
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>-2 888</b>	<b>2 747</b>	<b>9 253</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>-12,1</b>	<b>6,6</b>	<b>6,1</b>
Tuloverot	653	-612	-1 565
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>-2 235</b>	<b>2 135</b>	<b>7 687</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>-9,4</b>	<b>5,2</b>	<b>5,1</b>
<b>Kauden tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-2 235	2 135	7 687
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos, euroa</b>			
Laimentamaton osakekohtainen tulos	-0,52	0,50	1,80
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	-0,52	0,50	1,79

### KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.1.– 31.3.2020	1.1.– 31.3.2019	1.1.– 31.12.2019
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>-2 235</b>	<b>2 135</b>	<b>7 687</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät:</b>			
<b>Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosta vaikutteisiksi</b>			
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-	-	1 565
Rahavirran suojaukset	-15	148	283
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-471	113	-66
Eriin liittyvät tuloverot	4	0	-178
<b>Kauden laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä</b>	<b>-482</b>	<b>261</b>	<b>1 604</b>
<b>KAUDEN LAAJA TULOS</b>	<b>-2 717</b>	<b>2 395</b>	<b>9 291</b>
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-2 717	2 395	9 291
<b>Osakkeet, 1 000 kpl</b>			
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 263	4 263	4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 281	4 292	4 287

## KONSERNIN TASE

### KONSERNIN TASE

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	1 035	1 035	1 035
Muut aineettomat hyödykkeet	2 902	2 402	2 655
Aineelliset hyödykkeet	10 268	11 711	10 854
Käyttöoikeusomaisuuserät	6 481	7 234	6 936
Muut rahoitusvarat	2 908	1 185	2 741
Laskennalliset verosaamiset	989	105	13
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>24 583</b>	<b>23 673</b>	<b>24 235</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	13 799	15 027	12 360
Myyntisaamiset ja muut saamiset	24 393	51 410	30 981
Tuloverosaaminen	1 312	330	715
Rahavarat	39 646	13 306	22 360
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>79 149</b>	<b>80 074</b>	<b>66 417</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>103 732</b>	<b>103 747</b>	<b>90 651</b>

### KONSERNIN TASE

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma	8 256	8 256	8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	8 621	7 374	8 505
Muuntoerot	477	1 128	949
Kertyneet voittovarot	25 610	30 075	24 106
Kauden tulos	-2 235	2 135	7 687
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>40 729</b>	<b>48 966</b>	<b>49 502</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Vuokrasopimusvelat	5 131	5 827	5 495
Laskennallinen verovelka	521	-	77
Varaukset	450	362	543
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>6 102</b>	<b>6 189</b>	<b>6 115</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lyhytaikaiset korolliset velat	1 922	1 386	1 502
Vuokrasopimusvelat	1 350	1 407	1 441
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	29 092	22 322	12 005
Tuloverovelka	74	568	903
Ostovelat ja muut velat	20 680	20 704	16 597
Varaukset	3 783	2 204	2 587
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>56 901</b>	<b>48 592</b>	<b>35 034</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>63 003</b>	<b>54 781</b>	<b>41 149</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>103 732</b>	<b>103 747</b>	<b>90 651</b>

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

### KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa	1.1.–31.3.2020	1.1.–31.3.2019	1.1.–31.12.2019
<b>LIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>			
Asiakkailta saadut maksut	46 027	42 896	167 313
Liiketoiminnan muut tuotot	-	108	248
Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille sekä henkilöstölle	-26 444	-41 080	-146 690
<b>Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>19 583</b>	<b>1 925</b>	<b>20 872</b>
Maksetut korot liiketoiminnasta	-48	-16	-67
Saadut osingot liiketoiminnasta	113	174	814
Saadut korot liiketoiminnasta	5	7	22
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	67	98	-194
Maksetut verot liiketoiminnasta	-1 443	-1 572	-2 846
<b>LIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)</b>	<b>18 277</b>	<b>616</b>	<b>18 602</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-933	-824	-3 319
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	32	3	68
Luovutustulot muista sijoituksista	-	-	88
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)</b>	<b>-901</b>	<b>-820</b>	<b>-3 162</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	417	254	1 506
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-1 087
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-455	-157	-931
Maksetut osingot	-	-	-5 968
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)</b>	<b>-38</b>	<b>98</b>	<b>-6 480</b>
<b>RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C)</b>	<b>17 338</b>	<b>-107</b>	<b>8 960</b>
lisäys (+)/vähennys (-)			
<b>RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA*</b>	<b>22 361</b>	<b>13 375</b>	13 375
<b>RAHAVAROJEN MUUTOS</b>	<b>17 338</b>	<b>-107</b>	8 960
<b>VALUUTTAKURSSIEN MUUTOSTEN VAIKUTUS</b>	<b>-53</b>	<b>39</b>	26
<b>RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA*</b>	<b>39 645</b>	<b>13 306</b>	<b>22 360</b>
<b>RAHAVAROIHIN SISÄLTYYVÄT ERÄT TASEESSA KAUDEN LOPUSSA*</b>			
Rahavarat	39 645	13 306	<b>22 360</b>
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>39 645</b>	<b>13 306</b>	<b>22 360</b>

\*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.



## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

### LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 euroa	Osake- pääoma	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeen- omistajille kuuluva osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
<b>OMA PÄÄOMA 1.1.2020</b>	<b>8 256</b>	<b>5 711</b>	<b>2 794</b>	<b>949</b>	<b>31 794</b>	<b>49 502</b>	<b>49 502</b>
<b>Kauden laaja tulos</b>							
Kauden tulos	-	-	-	-	-2 235	-2 235	-2 235
Muut laajan tuloksen erät:							
Suojausinstrumenttien rahasto	-	-	-15	-	-	-15	-15
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-	-	-	-471	-	-471	-471
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	4	-	-	4	4
<b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-11</b>	<b>-471</b>	<b>-2 235</b>	<b>-2 717</b>	<b>-2 717</b>
<b>Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa</b>							
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	-	-	126	-	-	126	126
Osingonjakopäätös 31.3.2020	-	-	-	-	-6 182	-6 182	-6 182
<b>Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>126</b>	<b>-</b>	<b>-6 182</b>	<b>-6 056</b>	<b>-6 056</b>
<b>OMA PÄÄOMA 31.3.2020</b>	<b>8 256</b>	<b>5 711</b>	<b>2 909</b>	<b>477</b>	<b>23 377</b>	<b>40 729</b>	<b>40 729</b>

### VERTAILUKAUSI

1 000 euroa	Osake- pääoma	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeen- omistajille kuuluva osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
<b>OMA PÄÄOMA 1.1.2019</b>	<b>8 256</b>	<b>5 711</b>	<b>1 453</b>	<b>1 015</b>	<b>30 075</b>	<b>46 509</b>	<b>46 509</b>
<b>Kauden laaja tulos</b>							
Kauden tulos	-	-	-	-	2 135	2 135	2 135
Muut laajan tuloksen erät:							
Suojausinstrumenttien rahasto	-	-	148	-	-	148	148
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-	-	-	113	-	113	113
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	0	-	-	0	0
<b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>148</b>	<b>113</b>	<b>2 135</b>	<b>2 395</b>	<b>2 395</b>
<b>Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa</b>							
Oman pääoman lisäys (optio-oikeudet)	-	-	-	-	-	-	-
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	-	-	61	-	-	61	61
Maksetut osingot	-	-	-	-	-	-	-
<b>Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>61</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>61</b>	<b>61</b>
<b>OMA PÄÄOMA 31.3.2019</b>	<b>8 256</b>	<b>5 711</b>	<b>1 662</b>	<b>1 128</b>	<b>31 848</b>	<b>48 966</b>	<b>48 966</b>

### OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

#### Perustiedot

Raute-konserni on puutuotetotaliaa maailmanlaajuisesti palveleva teknologia- ja palveluyritys, jonka ydinosamista ovat valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL ja sahatavara.

Rauten kokonaispalvelukonsepti lähtee tuotteen elinkaaren hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Teknologia- ja palvelutarjonta kattaa asiakkaan koko tuotantoprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat kattavan laitetarjonnan lisäksi teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus, kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut.

Raute-konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726), jonka A-sarjan osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina, ellei toisin ole todettu. Pyörityksistä johtuen taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summaluvusta. Suluissa esitetyillä luvuilla on viitattu vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

#### Laatimisperiaatteet

Raute Oyj:n osavuositarkastus 1.1.-31.3.2020 on laadittu standardin IAS 34 Osavuositarkastukset mukaisesti.

Osavuositarkastus ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisinä, joten osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuodelta 2019 julkaistun tilinpäätöksen kanssa.

Raute Oyj:n osavuositarkastus 1.1.–31.3.2020 on laadittu Euroopan unionissa sovellettavaksi hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) ja niistä annettujen tulkintojen mukaisesti. Osavuositarkastusta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuosittain tilinpäätöksessä 2019.

Laadittaessa osavuositarkastusta kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyjä arvioita ja oletuksia. Lisäksi johto on käyttänyt harkintaa tarkastuskauden laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Johdon arviot ovat perustuneet parhaaseen näkemykseen tarkastusajankohdalla, ja ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joten toteumat voivat poiketa näistä arvioista.

## Liikevaihto

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu toimitetun konekannan koko elinkaaren aikaiseen palveluun. Liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat hankkeet, jotka muodostuvat yksittäisistä koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan tuotantoprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin.

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin sekä konsultointi, koulutus ja kunnostetut koneet. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat modernisoinnit sisältävät sekä tuote- että palvelumyyntiä, joten konsernin liikevaihdon jakautumista puhtaaseen tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittää luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapäisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdosta yli 10 prosentin. Katsauskauden lopussa konsernilla oli yksi asiakas, jonka asiakaskohtainen osuus konsernin liikevaihdosta tilapäisesti ylitti 10 prosenttia.

1 000 euroa	1.1.- 31.3.2020	%	1.1.- 31.3.2019	%	1.1.- 31.12.2019	%
<b>Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain</b>						
CIS (Venäjä)	9 801	41	10 500	25	47 060	31
EMEA (Eurooppa ja Afrikka)	5 959	25	18 695	45	51 173	34
NAM (Pohjois-Amerikka)	3 729	16	6 551	16	26 852	18
LAM (Etelä-Amerikka)	2 792	12	2 839	7	13 580	9
APAC (Aasian-Tyynenmeren alue)	1 498	6	2 725	7	12 632	8
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>23 779</b>	<b>100</b>	<b>41 309</b>	<b>100</b>	<b>151 297</b>	<b>100</b>

Suomen osuus konsernin liikevaihdosta oli 5 prosenttia (12 %).

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Liikevaihdon erittely</b>			
Ajan kuluessa täytettävät suoritevelvoitteet	16 619	34 046	108 861
Yhtenä ajankohtana täytettävät suoritevelvoitteet	7 160	7 263	42 436
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>23 779</b>	<b>41 309</b>	<b>151 297</b>
Ajan kuluessa tuloutettujen mutta luovuttamatta olevien hankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä	111 407	164 804	127 400
Ajan kuluessa tuloutettujen asiakassopimusten tuotoksi kirjaamatta oleva määrä (tilauskanta)	84 583	76 070	84 246
<b>Luovuttamatta olevien projektien tase-erät</b>			
Projektit, joiden valmistusasteen mukainen arvo ylittää laskutetut ennakot			
- toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla vähennettynä	88 331	133 694	89 878
- saadut ennakkomaksut	73 921	93 756	72 185
<b>Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät</b>	<b>14 409</b>	<b>39 938</b>	<b>17 694</b>
<b>Projektit, joissa laskutetut ennakot ylittävät valmistusasteen mukaisen arvon</b>			
- toteutuneet menot ja kirjatut voitot tappioilla vähennettynä	24 877	29 915	38 366
- saadut ennakkomaksut	52 551	48 820	43 253
<b>Asiakassopimuksiin perustuvat velat</b>	<b>27 675</b>	<b>18 905</b>	<b>4 887</b>
<b>Taseen lyhytaikaisiin velkoihin sisältyvät ennakkomaksut</b>			
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	27 675	18 905	4 887
Muut saadut ennakkomaksut	1 417	3 417	7 118
<b>Yhteensä</b>	<b>29 092</b>	<b>22 322</b>	<b>12 005</b>
<b>Taseen vaihto-omaisuuteen sisältyvät ennakkomaksut asiakassopimuksista</b>			
Maksetut ennakkomaksut	918	823	602
<b>Yhteensä</b>	<b>918</b>	<b>823</b>	<b>602</b>



1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Tutkimus- ja kehittämismenot</b>			
Kauden tutkimus- ja kehittämismenot	-1 394	-1 001	-4 419
Aikaisemmin aktivoitujen kehittämismenojen poistot	-	-	-
Kehittämismenoja aktivoitu taseeseen	410	49	163
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot ennen arvonalentumisia	-983	-952	-4 256
Arvonalentumiset aikaisemmin aktivoiduista kehittämismenoista	-	-49	-
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot	-983	-1 001	-4 256

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Käyttöoikeusomaisuuserät</b>			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	6 936	7 391	7 391
Muuntoerot	-126	188	191
Lisäykset	-	-	743
Kauden poisto	-329	-345	-1 389
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>6 481</b>	7 234	6 936

Käyttöoikeusomaisuuserät sisältyvät taseen erään Aineelliset hyödykkeet.

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Muut aineettomat hyödykkeet</b>			
Hankintameno kauden alussa	11 229	15 384	15 384
Muuntoerot	-33	8	2
Lisäykset	418	58	85
Vähennykset	-	-2	-
Siirrot erien välillä	23	-5 660	-4 242
Hankintameno kauden lopussa	11 609	9 790	11 229
Kertyneet poistot kauden alussa	-8 574	-12 884	-12 884
Muuntoerot	-29	-6	-1
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-133	5 662	-477
Arvonalentumiset	-	-49	-
Kauden poisto	-	-109	4 787
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa	-8 736	-7 386	-8 574
<b>Aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>2 655</b>	2 500	2 500
<b>Aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>2 902</b>	2 402	2 655
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>			
Hankintameno kauden alussa	55 188	53 391	53 391
Muuntoerot	-506	419	611
Lisäykset	511	520	2 521
Vähennykset	-13	-18	-779
Siirrot erien välillä	-23	-	-556
<b>Hankintameno kauden lopussa</b>	<b>55 156</b>	54 311	55 188
Kertyneet poistot kauden alussa	-44 334	-41 778	-41 778
Muuntoerot	-55	-354	-546
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-	18	17
Kauden poisto	-499	-486	-2 026
<b>Kertyneet poistot kauden lopussa</b>	<b>-44 888</b>	-42 600	-44 334
<b>Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>10 854</b>	11 612	11 612
<b>Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>10 268</b>	11 711	10 854

## Rahoitusvarat

Katsauskauden lopussa 31.3.2020 käyvän arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen käypä arvo oli 2 741 tuhatta euroa. Erä sisältää noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi ja-veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Näiden johdannaisten käypä arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niillä ei käydä kauppaa toimivilla markkinoilla. Katsauskauden lopussa 31.3.2020 rahoitusvaroihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo oli 24 tuhatta euroa ja rahoitusvelkoihin sisältyvien johdannaisten käypä arvo 185 tuhatta euroa. Konsernin korolliset velat sisältävät IFRS 16 Vuokrasopimukset –standardin käyttöönoton vaikutuksesta vuokrasopimusvelkaa 6 481 tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Rahoitusvelat</b>			
<b>Pitkäaikaiset korolliset velat</b>			
Vuokrasopimusvelat	5 131	5 827	5 495
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>5 131</b>	<b>5 827</b>	5 495
<b>Lyhytaikaiset korolliset velat</b>			
Rahoituslainojen lyhennykset	1 922	1 386	1 502
Vuokrasopimusvelat	1 350	1 407	1 441
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>3 272</b>	<b>2 793</b>	2 943

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Johdannaiset</b>			
<b>Valuuttatermiinien nimellisarvot</b>			
Suojauslaskenta			
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja	<b>827</b>	3 066	1 578
- Rahoitukseen liittyvät	<b>821</b>	801	801
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	<b>5 022</b>	9 398	6 432
<b>Valuuttatermiinien käyvät arvot</b>			
Suojauslaskenta			
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät Johdannaiset, jotka eivät täytä suojauslaskennan ehtoja	<b>-21</b>	-162	7
- Rahoitukseen liittyvät	<b>-1</b>	-6	15
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät	<b>-110</b>	-148	47

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Vakuudet ja vastuusitoumukset</b>			
<b>Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet</b>			
Rahalaitoslainat	<b>1 922</b>	1 386	1 502
Muut vastuut	<b>558</b>	383	991
Muut luottovakuusjärjestelyt	<b>2 481</b>	-	2 493
<b>Kaupalliset pankkitakaukset omasta ja konserniyhtiöiden puolesta</b>	<b>31 825</b>	25 720	17 767
<b>Taseen ulkopuoliset vuokravastuut</b>			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	<b>81</b>	245	95
1-5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	<b>41</b>	273	56
<b>Yhteensä</b>	<b>122</b>	518	151

## Osakeperusteiset maksut

Katsauskaudella osakepohjaisen kannustinjärjestelmän vaikutus konsernin tuloslaskelmaan oli 126 tuhatta euroa.

Ylimmälle johdolle suunnatun pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustinjärjestelmän 2014–2018 nojalla ei ole suoritettu osakepalkkioita katsauskauden aikana.

Yhtiö päätti uuden suoriteperusteisen, osakkeen arvoon perustuvan pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään kuuluvan ohjelman LTI Plan 2020-2022 käynnistämisestä 12.2.2020.

## Osingonjako tilikaudelta 2019

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2020. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 1,45 euroa A- ja K-sarjan osakkeille, eli yhteensä 6 182 tuhatta euroa. Osinkojen maksupäivä oli 9.4.2020.

## Segmenttiraportointi

Raute-konsernin toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin. Ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintasegmentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella puutuoteteknologiasegmenttinä raportoitava toimintasegmentti muodostuu koko konsernista ja segmentin tiedot ovat yhtenevät koko konsernin tietojen kanssa. Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

1 000 euroa	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Puutuoteteknologia</b>			
Liikevaihto	23 779	41 309	151 297
Liiketulos	-3 005	2 599	8 454
Varat	103 732	103 747	90 651
Velat	63 003	54 781	41 149
Investoinnit	928	578	2 956

1 000 euroa	31.3.2020	%	31.3.2019	%	31.12.2019	%
<b>Puutuoteteknologiasegmentin varat maantieteellisesti</b>						
Suomi	87 946	85	91 723	88	75 882	84
Pohjois-Amerikka	9 400	9	7 731	7	8 397	9
Kiina	4 360	4	2 576	2	4 378	5
Venäjä	1 665	2	1 315	1	1 662	2
Etelä-Amerikka	190	0	241	0	194	0
Muut	171	0	161	0	138	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>103 732</b>	<b>100</b>	103 747	100	90 651	100

1 000 euroa	31.3.2020	%	31.3.2019	%	31.12.2019	%
<b>Puutuoteteknologiasegmentin investoinnit maantieteellisesti</b>						
Suomi	883	95	524	91	2 751	93
Pohjois-Amerikka	20	2	35	6	81	3
Kiina	24	3	15	3	48	2
Venäjä	-	-	3	1	26	1
Etelä-Amerikka	-	-	-	-	26	1
Muut	1	0	1	0	24	1
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>928</b>	<b>100</b>	578	100	2 956	100



	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
<b>Henkilöstön määrä</b>			
Tehollinen keskimäärin, henkilöä	754	754	761
Keskimäärin, henkilöä	776	774	784
Kirjoilla kauden lopussa, henkilöä	767	776	778
Ulkomailla työskentelevien osuus kauden lopussa	254	269	260
Ulkomailla työskentelevien osuus, %	33,1	34,7	33,4

#### Hallituksen ja johdon puolesta annetut vakuudet

Johdolle ei ole annettu lainoja.

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

#### Yhdistelyssä käytetyt valuuttakurssit

	1.1.– 31.3.2020	1.1.– 31.3.2019	1.1.– 31.12.2019
<b>Tuloslaskelma, euroa</b>			
CNY (Kiinan juan)	7,6936	7,6619	7,7339
RUB (Venäjän rupla)	73,7020	74,8842	72,4593
CAD (Kanadan dollari)	1,4808	1,5098	1,4857
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,1023	1,1356	1,1196
SGD (Singaporen dollari)	1,5277	1,5386	1,5272
CLP (Chilen peso)	884,7967	758,0920	786,2516

#### Tase, euroa

	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
CNY (Kiinan juan)	7,7784	7,5397	7,8205
RUB (Venäjän rupla)	85,9486	72,8564	69,9563
CAD (Kanadan dollari)	1,5617	1,5000	1,4598
USD (Yhdysvaltain dollari)	1,0956	1,1235	1,1234
SGD (Singaporen dollari)	1,5633	1,5214	1,5111
CLP (Chilen peso)	932,5600	765,2700	832,3500

## TUNNUSLUVUT

TUNNUSLUVUT	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
Liikevaihdon muutos, %	-42,4	17,1	-16,4
Viennin osuus liikevaihdosta, %	95,2	88,1	88,3
Liiketulos, % liikevaihdosta	-12,6	6,3	5,6
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	-21,0	21,3	18,1
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-19,6	17,9	16,0
Korolliset nettovelat, Me	-31,2	-4,7	-13,9
Gearing, %	-76,6	-9,6	-28,1
Omavaraisuusaste, %	54,6	60,1	62,9
Bruttoinvestoinnit, Me	0,9	0,6	3,0
% liikevaihdosta	3,9	1,4	2,0
Tutkimus- ja kehittämismenot, Me	1,4	1,0	4,4
% liikevaihdosta	5,9	2,4	2,9
Tilauskanta, Me	92	84	88
Uudet tilaukset, Me	25	32	148

Raute-konserni julkaisee IFRS-tunnuslukujen lisäksi tiettyjä yleisesti käytettyjä taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut). Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuositilinpäätöksessä.

OSAKEKOHTAISET TIEDOT	31.3.2020	31.3.2019	31.12.2019
Tulos/osake (EPS), laimentamaton, euroa	-0,52	0,50	1,80
Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	-0,52	0,50	1,79
Oma pääoma/osake, euroa	9,55	11,49	11,61
Osinko/A-sarjan osake, euroa	-	-	1,45
Osinko/K-sarjan osake, euroa	-	-	1,45
Osinko/tulos, %	-	-	80,4
Efekttiivinen osinkotuotto, %	-	-	5,8
Hinta/voitto-suhde (P/E)	-	-	13,86
<b>Kurssikehitys (A-sarjan osakkeet)</b>			
Kauden alin kurssi, euroa	17,40	22,10	20,00
Kauden ylin kurssi, euroa	27,40	28,70	28,70
Kauden keskipurssi, euroa	22,95	25,96	24,71
Kurssi kauden lopussa, euroa	21,00	28,20	25,00
<b>Osakekannan markkina-arvo</b>			
K-sarjan osakkeet, Me*	20,8	28,0	24,8
A-sarjan osakkeet, Me	68,7	92,3	81,8
<b>Yhteensä, Me</b>	<b>89,5</b>	120,2	106,6
<i>*K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen kauden lopun kurssilla.</i>			
<b>Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)</b>			
Osakkeiden vaihto, kpl	223 161	178 991	503 305
Osakkeiden vaihto, Me	5,1	4,6	12,4
Osakkeiden kokonaismäärät			
K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake)	991 161	991 161	991 161
A-sarjan osakkeet (1 ääni/osake)	3 272 033	3 272 033	3 272 033
<b>Yhteensä</b>	<b>4 263 194</b>	4 263 194	4 263 194
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, 1 000 kpl	4 263	4 263	4 263
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä, laimennettuna, 1 000 kpl	4 281	4 292	4 287
<b>Osakkeenomistajien lukumäärä</b>	<b>5 725</b>	5 382	5 614

## TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

### TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

1 000 euroa	Q2 2019	Q3 2019	Q4 2019	Q1 2020	Liukuva 1.4.2019– 31.3.2020	Liukuva 1.4.2018– 31.3.2019
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>36 981</b>	<b>33 749</b>	<b>39 258</b>	<b>23 779</b>	<b>133 767</b>	<b>187 030</b>
<b>Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos</b>	<b>-1 818</b>	<b>-1 310</b>	<b>208</b>	<b>-622</b>	<b>-3 543</b>	<b>2 729</b>
<b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>	<b>109</b>	<b>-47</b>	<b>170</b>	<b>85</b>	<b>316</b>	<b>739</b>
Materiaalit ja palvelut	-16 900	-15 166	-20 852	-10 286	-63 205	-108 770
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-11 152	-10 751	-12 172	-11 448	-45 523	-47 416
Poistot ja arvonalentumiset	-1 034	-941	-889	-962	-3 826	-2 864
Liiketoiminnan muut kulut	-3 848	-3 824	-3 915	-3 550	-15 137	-16 681
<b>Liiketoiminnan kulut yhteensä</b>	<b>-32 933</b>	<b>-30 682</b>	<b>-37 829</b>	<b>-26 246</b>	<b>-127 690</b>	<b>-175 731</b>
<b>LIIKETULOS</b>	<b>2 338</b>	<b>1 709</b>	<b>1 807</b>	<b>-3 005</b>	<b>2 849</b>	<b>14 767</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>6,3</b>	<b>5,1</b>	<b>4,6</b>	<b>-12,6</b>	<b>2,1</b>	<b>7,9</b>
Rahoitustuotot	109	6	777	170	1 063	327
Rahoituskulut	-136	-47	-59	-54	-295	-350
<b>Rahoituskulut, netto</b>	<b>-27</b>	<b>-41</b>	<b>719</b>	<b>117</b>	<b>768</b>	<b>-9</b>
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>2 311</b>	<b>1 668</b>	<b>2 526</b>	<b>-2 888</b>	<b>3 617</b>	<b>14 745</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>6,3</b>	<b>4,9</b>	<b>6,4</b>	<b>-12,1</b>	<b>2,7</b>	<b>7,9</b>
Tuloverot	-424	-263	-266	653	-300	-3 029
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>1 887</b>	<b>1 405</b>	<b>2 260</b>	<b>-2 235</b>	<b>3 316</b>	<b>11 716</b>
<b>% liikevaihdosta</b>	<b>5,1</b>	<b>4,2</b>	<b>5,8</b>	<b>-9,4</b>	<b>2,5</b>	<b>6,3</b>
<b>Jakautuminen</b>						
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus tuloksesta	1 887	1 405	2 260	-2 235	3 316	11 716
<b>Osakekohtainen tulos, euroa</b>						
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,44	0,33	0,53	-0,52	0,78	2,75
Laimennettu osakekohtainen tulos	0,44	0,33	0,53	-0,52	0,77	2,73
<b>Osakkeet, 1 000 kpl</b>						
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 263	4 263	4 263	4 263	4 263	4 260
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 299	4 300	4 278	4 281	4 281	4 299
	<b>Q2 2019</b>	<b>Q3 2019</b>	<b>Q4 2019</b>	<b>Q1 2020</b>	<b>Liukuva 1.4.2019– 31.3.2020</b>	<b>Liukuva 1.4.2018– 31.3.2019</b>
<b>TUNNUSLUKUJA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>						
Saadut tilaukset vuosineljänneksittäin, Me	26	73	17	25	141	131
Tilaukset vuosineljänneksen lopussa, Me	72	109	88	92	92	84



## OSAKKEENOMISTAJAT

### 20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2020 OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUKAAN

	K-sarja, kpl	A-sarja, kpl	Osakkeet yhteensä, kpl	Osuus osakkeista, %	Äänimäärä yhteensä, kpl	Osuus äänistä, %
1. Sundholm Göran	-	500 000	500 000	11,7	500 000	2,2
2. Mandatum Henkivakuutus- osakeyhtiö	-	138 405	138 405	3,2	138 405	0,6
3. Laakkonen Mikko Kalervo	-	119 919	119 919	2,8	119 919	0,5
4. Suominen Pekka	48 000	62 429	110 429	2,6	1 022 429	4,4
5. Siivonen Osku Pekka	50 640	53 539	104 179	2,4	1 066 339	4,6
6. Kirmo Kaisa Marketta	55 680	48 341	104 021	2,4	1 161 941	5,0
7. Suominen Tiina Sini-Maria	48 000	52 856	100 856	2,4	1 012 856	4,4
8. Keskiaho Kaija Leena	33 600	51 116	84 716	2,0	723 116	3,1
9. Mustakallio Mika Tapani	62 100	21 170	83 270	2,0	1 263 170	5,5
10. Särkijärvi Anna Riitta	60 480	22 009	82 489	1,9	1 231 609	5,3
11. Mustakallio Kari Pauli	60 480	-	60 480	1,4	1 209 600	5,2
12. Mustakallio Marja Helena	46 740	12 547	59 287	1,4	947 347	4,1
13. Särkijärvi Anu Riitta	12 000	43 256	55 256	1,3	283 256	1,2
14. Särkijärvi Timo Juha	12 000	43 256	55 256	1,3	283 256	1,2
15. Mustakallio Ulla Sinikka	47 740	7 240	54 980	1,3	962 040	4,2
16. Suominen Jukka Matias	24 960	27 964	52 924	1,2	527 164	2,3
17. Keskinäinen työeläkevakuu- tusyhtiö Varma	-	51 950	51 950	1,2	51 950	0,2
18. Relander Pär-Gustaf	-	51 000	51 000	1,2	51 000	0,2
19. Suominen Jussi	48 000	-	48 000	1,1	960 000	4,2
20. Keskiaho Ilta Marjaana	24 780	19 094	43 874	1,0	514 694	2,2
<b>Yhteensä</b>	<b>635 200</b>	<b>1 326 091</b>	<b>1 961 291</b>	<b>46,0</b>	<b>14 030 091</b>	<b>60,7</b>

### 20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2020 ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN

	K-sarja, kpl	A-sarja, kpl	Osakkeet yhteensä, kpl	Osuus osakkeista, %	Äänimäärä yhteensä, kpl	Osuus äänistä, %
1. Mustakallio Mika Tapani	62 100	21 170	83 270	2,0	1 263 170	5,5
2. Särkijärvi Anna Riitta	60 480	22 009	82 489	1,9	1 231 609	5,3
3. Mustakallio Kari Pauli	60 480	-	60 480	1,4	1 209 600	5,2
4. Kirmo Kaisa Marketta	55 680	48 341	104 021	2,4	1 161 941	5,0
5. Siivonen Osku Pekka	50 640	53 539	104 179	2,4	1 066 339	4,6
6. Suominen Pekka	48 000	62 429	110 429	2,6	1 022 429	4,4
7. Suominen Tiina Sini-Maria	48 000	52 856	100 856	2,4	1 012 856	4,4
8. Mustakallio Ulla Sinikka	47 740	7 240	54 980	1,3	962 040	4,2
9. Suominen Jussi	48 000	-	48 000	1,1	960 000	4,2
10. Mustakallio Marja Helena	46 740	12 547	59 287	1,4	947 347	4,1
11. Keskiaho Kaija Leena	33 600	51 116	84 716	2,0	723 116	3,1
12. Mustakallio Hanna Leena	32 975	5 565	38 540	0,9	665 065	2,9
13. Mustakallio Jukka Jeremias	32 975	-	32 975	0,8	659 500	2,9
14. Keskiaho Vesa Heikki	29 680	-	29 680	0,7	593 600	2,6
15. Keskiaho Juha-Pekka	27 880	5 716	33 596	0,8	563 316	2,4
16. Suominen Jukka Matias	24 960	27 964	52 924	1,2	527 164	2,3
17. Keskiaho Ilta Marjaana	24 780	19 094	43 874	1,0	514 694	2,2
18. Sundholm Göran	-	500 000	500 000	11,7	500 000	2,2
19. Kultanen Leea Annikka	21 595	8 031	29 626	0,7	439 931	1,9
20. Piik Ari	20 855	418	21 273	0,5	417 518	1,8
<b>Yhteensä</b>	<b>777 160</b>	<b>898 035</b>	<b>1 675 195</b>	<b>39,3</b>	<b>16 441 235</b>	<b>71,2</b>

### JOHDON OMISTUS SEKÄ HALLINTAREKISTERÖIDYT OSAKKEET

	K-sarja, kpl	A-sarja, kpl	Osakkeet yhteensä, kpl	Osuus osakkeista, %	Äänimäärä yhteensä, kpl	Osuus äänistä, %
<b>Johdon omistus 31.3.2020</b>						
Yhtiön hallitus, konsernin toimi- tusjohtaja ja johtoryhmä*	127 890	132 039	259 929	6,1	2 689 839	11,6
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>127 890</b>	<b>132 039</b>	<b>259 929</b>	<b>6,1</b>	<b>2 689 839</b>	<b>11,6</b>

\*Omistukset sisältävät omat, alaikäisten lasten ja määräysvalta-yhteisöjen omistukset.

### Hallintarekisteröidyt osakkeet 31.3.2020

-	116 975	116 975	2,7	116 975	0,6
---	---------	---------	-----	---------	-----

RAUTE OYJ  
Hallitus

**OSAVUOSIKATSAUKSEN ESITTELY VERKOSSA:**

Analyttikoilla, sijoittajilla ja tiedotusvälineillä on mahdollisuus seurata osavuositiedon esittelyä verkossa 29.4.2020 alkaen klo 14.00 [tästä linkistä](#). Osavuositiedon esittelevät toimitusjohtaja Tapani Kiiski ja talousjohtaja Tarja Järvinen.

Analyttikot, sijoittajat ja tiedotusvälineet voivat lähettää ennakoon osavuositiedon esittelyyn liittyviä kysymyksiä sähköpostiosoitteeseen [ir@raute.com](mailto:ir@raute.com) 29.4.2020 klo 14.30 saakka, jonka jälkeen toimitusjohtaja Tapani Kiiski ja talousjohtaja Tarja Järvinen vastaavat lähetettyihin kysymyksiin suorassa osavuositiedon esittelyssä noin klo 15.00 saakka.

Toimitusjohtaja Tapani Kiiski on myös varannut aikaa mahdollisiin kysymyksiin puhelimitse osavuositiedon esittelyn jälkeen klo 15.00 alkaen. Puhelinnumero on 03 829 11.

**SEURAAVA OSAVUOSIKATSAUS:**

Raute Oyj:n puolivuositiedon 1.1.-30.6.2020 julkaistaan torstaina 23.7.2020.

**LISÄTIETOJA:**

Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, matkapuhelin 0400 814 148  
Talousjohtaja Tarja Järvinen, matkapuhelin 040 658 3562

**JAKELU:**

Nasdaq Helsinki Oy, keskeiset tiedotusvälineet, [www.raute.com](http://www.raute.com)

**RAUTE LYHYESTI:**

*Raute on maailmanlaajuisesti toimiva teknologia- ja palveluyritys. Rauten asiakkaat ovat puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksiä, joiden valmistamia puutuotteita ovat viilu, vaneri, LVL (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) ja sahatavara. Teknologiatarjonta kattaa viulun, vanerin ja LVL:n koko tuotantoprosessin sekä erityismittalaitteita sahatavaralle. Tehdaslaajuisien kokonaisuuksien toimittajana Raute on maailmanlaajuinen markkinajohtaja niin vaneri- kuin LVL-teollisuudessa. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisäksi teknologiapalvelut varaosatoimituksista säännölliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin. Rauten päätoimipiste sijaitsee Lahden Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Kajaanissa, Vancouverin alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa ja Pullmanissa, Washingtonin osavaltiossa Yhdysvalloissa. Rauten liikevaihto vuonna 2019 oli 151,3 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä vuoden 2019 lopussa oli 778. Lisätietoja yhtiöstä: [www.raute.com](http://www.raute.com).*





Raute Oyj  
Rautetie 2  
PL 69, 15551 Nastola  
Puh. 03 829 11  
Fax 03 829 3200  
ir@raute.com

Seuraa meitä verkossa:

[www.raute.com](http://www.raute.com) | [@rautemachinery](https://twitter.com/rautemachinery), [@RauteOyj](https://twitter.com/RauteOyj) | [LinkedIn: Raute Oyj](https://www.linkedin.com/company/raute-oyj) | [Youtube: www.youtube.com/RauteMachinery](https://www.youtube.com/RauteMachinery) | [Facebook: Raute Corporation](https://www.facebook.com/RauteCorporation) | [Instagram: @rautecorporation](https://www.instagram.com/rautecorporation)